2023 年６月 14 日

株主各位

会社名 株式会社ジェイテック

代表者名 代表取締役社長 藤本彰

（コード 2479 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営企画室長 村田竜三

（TEL 03-6228-6463）

招集通知記載事項の一部訂正について

去る 6 月 7 日に弊社ウェブサイトおよび東京証券取引所のウェブサイトに掲載の「第 27 回

定時株主総会招集通知及び株主総会参考書類」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事

項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせていた

だきます。

記

【訂正箇所】（下線部分が訂正箇所となります。）

「第 27 回定時株主総会招集通知及び株主総会参考書類」

第 2 号議案 取締役（監査等委員であるものを除く。）5 名選任の件

37 ページ

候補者番号３ 村田竜三

（訂正前）

2022 年 4 月 当社取締役まなクル事業本部長（現任）

（訂正後）

2022 年 4 月 当社取締役まなクル事業本部長

2023 年 4 月 当社取締役経営企画室長（現任）

第 3 号議案 監査等委員である取締役 4 名選任の件

39 ページ

（訂正前）

1 行目  監査等委員である取締役山田修介（以下省略）

（訂正後）

1 行目  監査等委員である取締役山田峻介（以下省略）

（訂正前）

候補者番号２ 崔在亨（1942 年 1 月 10 日生）

（訂正後）

候補者番号２ 崔在亨（1973 年 3 月 8 日生）

以 上